利用者名簿

団体名：　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(◎は責任者)

	No.
	氏名
	性別
	年齢区分
	住所
	勤務場所又は学校名

	◎1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　


※住所は省略せず地番まで記入してください。
※年齢区分は、当てはまる数字を記入してください。
①小中学生、②１６～２４歳、③２５～５９歳　④６０歳以上


記入上の注意


　１．利用者が本庄市在住でない場合は、必ず勤務場所又は学校名を記入してください。


　２．未成年者が中心の団体については、監督者として成人（20歳以上）の方を2名以上記入してください。


　３．名簿の欄が足りない場合は、裏面のみをコピーして添付してください。








